L'AMTS, a tal proposito, è coperta da polizza assicurativa che copre ogni 
possibile danno a terzi nell'esercizio del servizio (Allegato “C”): Agenzia              . -------
----------- 
Art. 11 – Cauzione definitiva - la ditta ha prestato apposita cauzione definitiva per la 
somma assicurata di € 266.113,80 (duecentosessantaseimilacentotredici/80) mediante 
polizza fidejussoria n.              , rilasciata in data        da ; 
Art. 12 – Informativa ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003--------  
 – Ai sensi e per gli effetti di cui agli articoli 13 e 18 del D.Lgs. n. 196/2003, il 
rappresentante della AMTS spa viene informato che i dati contenuti nel presente Atto